
DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SERBAN C. NICOLETA-ANDREEA

VADUVA I. IOANA ALEXANDRA

DIACONU M. ADRIANA

VASILE I. GEORGE-RAZVAN

DAVID (MOLDOVEANU) G. DENISA ANDREEA

Nume si Prenume

1567

1633

1597

1625

1423

Numar dosar

 7.37

 6.89

 6.26

 5.79

 5.77

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

26-07-2017

 7.00

 6.00

 6.00

 5.00

 5.66

 7.00

 6.00

 6.00

 5.00

 5.66

 8.12

 8.68

 6.78

 7.37

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FILOLOGIE / CONCEPTE SI STRATEGII DE COMUNICARE INTERCULTURALA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.26

 6.33

 6.50

 6.74

 6.16

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

LUNGU M. MARIA-ALINA

SERBAN C. NICOLETA-ANDREEA

ANGHEL P. OANA GEORGIANA

SUBEA GH. ANA-MARIA

VADUVA I. IOANA ALEXANDRA

ANTON P. STEFANIA ALINA

AVRAM (NICULICEA) G. ELENA

DAN C. LARISA GABRIELA

DIACONU M. ADRIANA

Nume si Prenume

1647

1567

1624

1331

1633

1477

1638

1616

1597

Numar dosar

 7.42

 7.37

 7.35

 6.93

 6.89

 6.58

 6.55

 6.49

 6.26

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

26-07-2017

 7.00

 7.00

 6.66

 5.66

 6.00

 6.33

 5.33

 6.33

 6.00

 7.00

 7.00

 6.66

 5.66

 6.00

 6.33

 5.33

 6.33

 6.00

 8.27

 8.12

 8.75

 9.49

 8.68

 7.10

 9.00

 6.81

 6.78

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FILOLOGIE / STUDII CULTURALE ROMANESTI IN CONTEXT EUROPEAN

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.93

 8.26

 9.13

 7.47

 6.33

 6.66

 9.38

 6.95

 6.50

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

POPESCU (IORDACHE) Gh.. CRISTIANA

RUJOIU I. ELENA-GIORGIANA

VASILE F. HELEN ADELINA

ALEXANDRU N.A.. NICOLETA CORNELIA

PAUN D. GEORGIANA ALINA

CEAUSU I. ELENA-ALEXANDRA

DRAGOMIR P C. MARINA - GEANINA

NEAGU I. MIRUNA- PAULA

NICOLAE B.. MIHAELA-ADINA

LICSANDRU T. CRISTIAN

STAN V. ANA-MARIA

TUDOROIU I. ROXANA - ALEXANDRA

Nume si Prenume

1640

1311

1344

1447

1553

1408

1346

1352

1355

1556

1620

1338

Numar dosar

 9.09

 8.95

 8.95

 8.92

 8.91

 8.87

 8.87

 8.87

 8.83

 8.80

 8.77

 8.70

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

26-07-2017

 9.00

 9.00

 9.00

 9.75

 8.75

 9.25

 9.00

 9.00

 8.75

 9.50

 8.75

 9.25

 9.00

 9.00

 9.00

 9.75

 8.75

 9.25

 9.00

 9.00

 8.75

 9.50

 8.75

 9.25

 9.27

 8.87

 8.87

 7.28

 9.25

 8.12

 8.62

 8.62

 9.00

 7.40

 8.83

 7.62

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.20

 8.86

 7.97

 7.33

 8.35

 7.59

 8.50

 8.30

 7.27

 7.68

 8.54

 8.40

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

RADU (GRIGORE) D. ANDREEA-MIHAELA

VISAN V. LIGIA-RALUCA

CONCIU (BUFFI) G. CARMEN

UNCHEASU C. BIANCA ELENA

NEICU (UNGUREANU) G. MONICA MARIA

TUDOSE L. SIMONA MARIA

VINTILA (POPA) V. ADRIANA

IONITA (FRATILA) I. ALINA-MIHAELA

STANCESCU (GILIA) G. GINA

APOSTOL M.C. RUXANDRA

STOICESCU I. ANCA MAGDALENA

PAVEL (VASILE) O. VASILICA MADALINA 

SOARE I. GEORGIANA

ZEMOIU (BADULESCU) C. CONSTANTA-
MARGARETA
MINCULESCU (ISPAS) A. CAMELIA

OPRICA (PAVELESCU) C.H. NICOLETA-LUMINITA

ANGHELE (DUMITRU) P. DANIELA

Nume si Prenume

1586

1631

1324

1623

1637

1660

1449

1454

1444

1469

1609

1439

1515

1666

1313

1598

1629

Numar dosar

 9.77

 9.77

 9.73

 9.55

 9.52

 9.44

 9.38

 9.26

 9.26

 9.26

 9.23

 9.22

 9.16

 9.16

 9.10

 9.10

 9.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

26-07-2017

 9.66

 9.66

 9.66

 9.33

 10.00

 9.66

 9.33

 9.33

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.66

 8.66

 9.66

 9.66

 9.66

 9.66

 9.33

 10.00

 9.66

 9.33

 9.33

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.66

 8.66

 9.66

 10.00

 10.00

 9.87

 10.00

 8.57

 9.00

 9.50

 9.14

 9.80

 9.80

 9.70

 9.66

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 7.83

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.46

 8.61

 9.03

 9.68

 7.91

 9.15

 8.64

 9.09

 9.21

 8.99

 8.05

 9.40

 9.24

 9.10

 9.08

 8.76

 8.37

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MAICAN P. IONUT

MIHAI (DINICA) N.I. MIHAELA

ARON V. ANCA-RALUCA

NEDELEA G. ERIKA ELENA

NEAGU A.A.. COSTINA-RALUCA

NICOLAE (CRISTEA) G. LILIANA

IONESCU  (DRAGUSIN) I. MADALINA IULIANA

GHEORGHE A. ANDREEA MADALINA

SITARU (GIRBEA) GH. IZABELA GABRIELA

PANTILE G. GEORGIANA NICOLETA

PANA (POPA) G. RALUCA  ELENA

RADU (ACSENTE) A. RAMONA FLORENTINA

STOICA (BARBU) V. MONICA-IULIANA

Nume si Prenume

1433

1410

1484

1621

1589

1491

1604

1654

1653

1416

1608

1490

1601

Numar dosar

 9.05

 9.04

 9.01

 8.98

 8.94

 8.80

 8.75

 8.66

 8.66

 8.60

 8.37

 8.35

 8.16

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

26-07-2017

 9.33

 8.66

 9.33

 9.33

 8.66

 9.33

 8.33

 8.00

 8.00

 8.00

 8.00

 8.66

 8.00

 9.33

 8.66

 9.33

 9.33

 8.66

 9.33

 8.33

 8.00

 8.00

 8.00

 8.00

 8.66

 8.00

 8.50

 9.80

 8.37

 8.30

 9.50

 7.75

 9.60

 10.00

 10.00

 9.80

 9.12

 7.75

 8.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.45

 9.70

 7.43

 7.11

 7.76

 8.81

 9.86

 8.98

 7.76

 8.72

 8.50

 7.77

 6.75

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GULIE G. ANDREEA

OLARU V. M. ANASTASIA GEORGIANA

SPIRIDON I. MARIA MIHAELA

POPA  (NASTASE) G. MIHAELA CRISTINA

MUSTATEA N. MIRELA

CIOBANU GH.. CLAUDIA

DRAGOMIR S. GEORGIANA

VISAN V. LIGIA-RALUCA

RADULESCU (COLOTELO) D. GEORGIANA

STAN N. ROBERT MARIAN

UNCHEASU C. BIANCA ELENA

TUDOSE L. SIMONA MARIA

VINTILA (POPA) V. ADRIANA

ANDRONACHE (MARINACHE) GH. IOANA

CIOCHINA (SURLARU) I. ANA MARIA

GHINESCU M. CRISTINA VERONICA

STANCESCU (GILIA) G. GINA

Nume si Prenume

1615

1506

1482

1424

1386

1351

1658

1631

1564

1452

1623

1660

1449

1315

1548

1617

1444

Numar dosar

 10.00

 10.00

 10.00

 9.94

 9.88

 9.77

 9.77

 9.77

 9.72

 9.61

 9.55

 9.44

 9.38

 9.38

 9.33

 9.33

 9.26

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

26-07-2017

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.66

 9.66

 9.66

 10.00

 10.00

 9.33

 9.66

 9.33

 9.33

 9.00

 9.00

 9.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.66

 9.66

 9.66

 10.00

 10.00

 9.33

 9.66

 9.33

 9.33

 9.00

 9.00

 9.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.83

 9.66

 10.00

 10.00

 10.00

 9.16

 8.83

 10.00

 9.00

 9.50

 9.49

 10.00

 10.00

 9.80

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.34

 9.03

 8.16

 9.62

 9.20

 9.37

 8.74

 8.61

 8.44

 8.24

 9.68

 9.15

 8.64

 8.52

 9.62

 9.03

 9.21

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STOICESCU I. ANCA MAGDALENA

PAVEL (VASILE) O. VASILICA MADALINA 

ZEMOIU (BADULESCU) C. CONSTANTA-
MARGARETA
IONITA (DINESCU) A.I. VIRGINIA

OPRICA (PAVELESCU) C.H. NICOLETA-LUMINITA

GAINA C. ALICE-ELENA

ARON V. ANCA-RALUCA

PREDA (STOEA) L. ELENA MIHAELA

BAJAN E. FLORIANA MIRELA

BUNESCU (STANCU) C. ELENA-VERONICA

SOARE (TUDOSE) S. NICOLETA

LUPU (GRIGORE) A. MADALINA-GABRIELA

NICOLAE (CRISTEA) G. LILIANA

PASA (RADULESCU) D. RODICA

IONESCU  (DRAGUSIN) I. MADALINA IULIANA

PANCA T. ANDA MARIA

SITARU (GIRBEA) GH. IZABELA GABRIELA

Nume si Prenume

1609

1439

1666

1612

1598

1497

1484

1397

1656

1593

1610

1373

1491

1318

1604

1395

1653

Numar dosar

 9.23

 9.22

 9.16

 9.10

 9.10

 9.05

 9.01

 8.98

 8.94

 8.85

 8.85

 8.83

 8.80

 8.78

 8.75

 8.66

 8.66

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

26-07-2017

 9.00

 9.00

 9.00

 8.66

 8.66

 9.33

 9.33

 8.66

 8.66

 9.33

 9.00

 9.00

 9.33

 9.00

 8.33

 8.00

 8.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.66

 8.66

 9.33

 9.33

 8.66

 8.66

 9.33

 9.00

 9.00

 9.33

 9.00

 8.33

 8.00

 8.00

 9.70

 9.66

 9.50

 10.00

 10.00

 8.50

 8.37

 9.62

 9.50

 7.91

 8.56

 8.50

 7.75

 8.36

 9.60

 10.00

 10.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.05

 9.40

 9.10

 9.73

 8.76

 8.48

 7.43

 8.11

 8.55

 6.85

 7.16

 8.12

 8.81

 8.57

 9.86

 8.85

 7.76

Proba 3
Departajare

8



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PANA (POPA) G. RALUCA  ELENA

RADU (ACSENTE) A. RAMONA FLORENTINA

ARICIU (APOSTOL) N. MIHAELA-LEONTINA

Nume si Prenume

1608

1490

1457

Numar dosar

 8.37

 8.35

 7.91

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017  

35

36

37

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 8 /

26-07-2017

 8.00

 8.66

 8.33

 8.00

 8.66

 8.33

 9.12

 7.75

 7.08

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.50

 7.77

 8.05

Proba 3
Departajare

8


